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XecTkunm guck Seagate SkyHawk
Guardian Surveillance 2TB 5.9k
3.5" SATA

ST2000VX008

XKectkuinm guck SkyHawk ST2000VX008 paccymMTaH Ha KpyraoCyTO4YHY paboTy B cuctemax BngeoHabnogeHms.

MakcnmanbHas Harpyska — 180 T6ant/rog.

Obwne

O6nacTb NPUMEHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeiic, Féut/c

CKOpPOCTb BpalLeHus LWNUHAEeNs, rpm

Ksw-namaTts, Mb

CpepnHee BpeMs HapaboTku Ha oTkas (MTBF), 4yacos
CpenHsas noTpebnsemas MOLHOCTb B paboyem pexume, BT
BEC, KI'

Pa3mMepbl, MM

NHTepdenc noakIoYeHs HakonuTens

BupeoHabnioneHune
3,5"

2

6

5900

64

1000000

5,6

0,61

26,1 x 101,85 x 147

SATA
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